dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO Oyrapos Bavnp Jopxunesny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004726

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

21.07.2008
POO
I0op. AMLO
P “ OOBLEKT OLeHKM,
Homep 3aKJsiloYyuBLUee DaTa Bup,
HanpaBJsieHue _
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMoun
KBanncpuKauuoHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLEHKMU
PbiHO4YHa
01.07.2022 MO Ayrapos B.4. 01.07.2022 MUnow oM bIHOTHAR
CTOUMOCTb
. PbIHOYHas
02.07.2022 4rno Odyrapos b.04. 01.07.2022 Knnown aom
CTOMMOCTb
. PbIHOYHas
03.07.2022 4Yyro Ayrapos b.4. 03.07.2022 Xunnonm gom
CTOUMOCTb
. PbIHOYHas
04.07.2022 4Yro Ayrapos b.4. 04.07.2022 3eMesibHbIN Y4acToK
CTOUMOCTb
. PbiHOYHasa
05.07.2022 4Yro Ayrapos b.4. 04.07.2022 Xnnown oom
CTOUMOCTb
. PblHOYHaA
06.07.2022 4ro Ayrapos 6.4. 05.07.2022 3eMesibHbIN Y4acToK
CTOUMOCTb
. PblHOYHaA
07.07.2022 4ro Ayrapos 6.4. 06.07.2022 3eMesibHbIN Y4acTOoK
CTOUMOCTb
PbiHOYHa
08.07.2022 MO Ayrapos B.4. 06.07.2022 MKINoN oM bIHOTHaR
CTOUMOCTb
PblHO4YHas
09.07.2022 4no Odyrapos b.04. 06.07.2022 TpaHcnopTHOE CpenCcTBo
CTOUMOCTb
. PbIHOYHas
12.07.2022 4rno Odyrapos B.04. 11.07.2022 Knnown aom

CTOMMOCTb



13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

17.07.2022

18.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

23.07.2022

24.07.2022

28.07.2022

31.01.2022

34/07/22

36/07/22

01.08.2022

03.08.2022

4yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos 6.4.

4ro Ayrapos 6.4.

Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.1.

4yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos 6.4.

4ro Ayrapos b6.4.

4Yro Ayrapos b.4.

Yrno Ayrapos b.4.

4yro Ayrapos b.1.

4Yyro Ayrapos b.4.

12.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

16.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

31.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

YXunow oom

3eMebHbIR y4acToK

YXunon nom

3eMesbHbIN Y4acToK

XXunown aoom

3eMesibHbIN Y4acToK

2Xunon pom

KBapTupa

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

XXunown aoom

Xunonm oom

Xunonm pom

KBapTupa

YXunon pom

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



05.08.2022

06.08.2022

07.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

21.08.2022

23.08.2022

27.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

4yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos 6.4.

4ro Ayrapos 6.4.

Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.1.

4yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos 6.4.

4ro Ayrapos b6.4.

4Yro Ayrapos b.4.

Yrno Ayrapos b.4.

4yro Ayrapos b.1.

4Yyro Ayrapos b.4.

04.08.2022

06.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

09.08.2022

12.08.2022

13.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

YXunow oom

KBapTupa

YXunon nom

TpaHCNopTHOE CPpeAcTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

2Xunon pom

KBapTupa

YXunon pom

YXunon pom

KBapTupa

XXunown aoom

Xunonm oom

Xunonm pom

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



34/08/22

35/08/22

38/08/22

40/08/22

42/08/22

43/08/22

44/08/22

45/08/22

46/08/22

48/08/22

49/08/22

01.09.2022

02.09.2022

03.09.2022

04.09.2022

05.09.2022

4yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos 6.4.

4ro Ayrapos 6.4.

Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.1.

4yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos 6.4.

4ro Ayrapos b6.4.

4Yro Ayrapos b.4.

Yrno Ayrapos b.4.

4yro Ayrapos b.1.

4Yro Ayrapos b.4.

23.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

27.08.2022

27.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

04.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

YXunow oom

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

YXunon nom

YXunon nom

XXunown aoom

KBapTupa

2Xunon pom

3eMesbHbIN y4acTok

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

YXunon pom

YXunon pom

XXunown aoom

Xunonm oom

KBapTupa

JXunon pom

BE/INYMHA eXXEMECAYHON
apeHAHON NaaThl HEXXNbIX

34aHUN

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

10.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

31/09/22

4yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos 6.4.

4ro Ayrapos 6.4.

Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.1.

4yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos 6.4.

Yro Ayrapos b.4.

4yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos 6.4.

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

TpaHCcnopTHoOe CpeacTBo

3eMebHbIR y4acToK

YXunon nom

KBapTupa

XXunown aoom

Xunonm pom

2Xunon pom

YXunow oom

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

YXunon pom

TpaHCNopTHOE CPpeAcTBo

BEJ/INYNHA €)XXEeMeCAYHOMN
apeH,u.H0|7| naaTbl HEXXWNJIOIO
nomMewleHns

3eMesbHbIN y4acTokK

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

YXunon nom

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



34/09/22

37/09/22

38/09/22

39/09/22

43/09/22

44/09/22

51/09/22

54/09/22

4yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos 6.4.

4ro Ayrapos 6.4.

Yro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.1.

4Yro Ayrapos b.4.

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

TpaHCcnopTHoOe CpeacTBo

YXunon pom

YXunon nom

YXunon nom

KeBapTupa

He>xnnoe 3pgaHne

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

BEJINYMHA €XXEMECAYHON
apeHAHON NiaThl HEXXWOIro
rnomeLleHuns

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



