

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Дугаров Байр Доржиевич		
Номер в реестре членов РОО		004726		
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	01.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
02.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	01.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
03.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	03.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
04.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	04.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
05.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	04.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
06.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
07.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	06.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
08.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	06.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
09.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	06.07.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
12.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	11.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость

13.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	12.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
14.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
15.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	14.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
16.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
17.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	14.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
18.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	14.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
21.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	16.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
22.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	18.07.2022	квартира	Рыночная стоимость
23.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	19.07.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
24.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	20.07.2022	квартира	Рыночная стоимость
28.07.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	20.07.2022	квартира	Рыночная стоимость
31.01.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	28.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
34/07/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	29.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
36/07/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	31.07.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
01.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	01.08.2022	квартира	Рыночная стоимость
03.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	02.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость

05.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	04.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
06.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	06.08.2022	квартира	Рыночная стоимость
07.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	08.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
09.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	08.08.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
10.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	10.08.2022	квартира	Рыночная стоимость
12.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	09.08.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
15.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	12.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
16.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	13.08.2022	квартира	Рыночная стоимость
17.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	12.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
19.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	15.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
21.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	15.08.2022	квартира	Рыночная стоимость
23.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	18.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
27.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	18.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
29.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	20.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
30.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	21.08.2022	квартира	Рыночная стоимость
31.08.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	22.08.2022	квартира	Рыночная стоимость

34/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	23.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
35/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	23.08.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
38/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	25.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
40/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	26.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
42/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	26.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
43/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	27.08.2022	квартира	Рыночная стоимость
44/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	27.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
45/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	29.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
46/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	29.08.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
48/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	30.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
49/08/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	30.08.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
01.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	01.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
02.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	02.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
03.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	04.09.2022	квартира	Рыночная стоимость
04.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	05.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
05.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	05.09.2022	величина ежемесячной арендной платы нежилых зданий	Рыночная стоимость

06.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	05.09.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
07.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	06.09.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
08.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	07.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
10.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	08.09.2022	квартира	Рыночная стоимость
12.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	07.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
14.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	08.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
15.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	08.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
16.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	08.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
19.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	12.09.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
22.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	13.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
24.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	13.09.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
26.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	16.09.2022	величина ежемесячной арендной платы нежилого помещения	Рыночная стоимость
28.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	16.09.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
29.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	19.09.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
30.09.2022	ЧПО Дугаров Б.Д.	19.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
31/09/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	20.09.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость

34/09/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	20.09.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
37/09/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	21.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
38/09/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	21.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
39/09/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	21.09.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
43/09/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	22.09.2022	Квартира	Рыночная стоимость
44/09/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	22.09.2022	Нежилое здание	Рыночная стоимость
51/09/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость
54/09/22	ЧПО Дугаров Б.Д.	30.09.2022	величина ежемесячной арендной платы нежилого помещения	Рыночная стоимость